ESTADO DE PERNAMBUCO

CÂMARA MUNICIPAL DE TACARATU

CASA LEGISLATIVA EPAMINONDAS CARVALHO COSTA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Câmara Municipal de Vereadores de Tacaratu, vem realizar a convocação para o

preenchimento de uma vaga para o cargo de auxiliar de serviços gerais, uma vaga de agente de

controle interno e uma vaga de agente de controle interno para deficiente em caráter efetivo, na

ordem de chamada dos candidatos classificados nos termos do Edital de Concurso Público

nº01/2019.

Os candidatos deverão comparecer munidos de seus documentos conforme solicitados nos itens

3 e 10 do Edital do Concurso, no prazo de até 30 dias úteis, ou seja, até o dia 14 de fevereiro de
2020.

Local: Câmara Municipal de Vereadores de Tacaratu.
Travessa Júlio Cavalcanti Lacerda, nº 01, Centro de TACARATU, CEP 56.480-000.
Departamento de Recursos Humanos, no horário de 8:00h às 13:00hs.

LISTA DOS CANDIDATOS DO CONCURSO Nº 001/2019.
CONVOCADOS

1 – AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS:
NOME COMPLETO:     HEDLEY VICTORIA DA SILVA
INSCRIÇÃO: 100255         RG Nº106022874   CPF: 140.603.914-41
Endereço: Agrovila 02 Nº05 Bloco 1 Zona Rural CEP:56460.000 – Petrolândia-PE.
Data de Nascimento: 18/03/2000.
E-mail:marcia82t.n@hotmail.com  - telefone:87-996206270
2 – AGENTE DE CONTROLE INTERNO
NOME COMPLETO: CASSIA MARIA VIEIRA SANTOS
INSCRIÇÃO: 100028       RG Nº  6482486      CPF: 041.372.574-00.
Endereço: Rua Igarassu, Nº67, Centro, Cep:56470-000 – Jatobá-PE.

E-mail: cassia_vieira2007@hotmail.com
Data de Nascimento: 04/01/1980
3 – AGENTE DE CONTROLE INTERNO – DEFICINETE – PCD -.
NOME COMPLETO: VERA LUCIA GOMES DA SILVA SANTOS
INSCRIÇÃO: 100175     RG Nº4424685     CPF:799.493.634-20
Endereço: Rua Higino Alexandre de Araújo, Nº252, Quadra 02, Centro.
Cep:56460-000 – Petrolândia-PE.
Data de Nascimento: 29/11/1971
E-mail: deyse.camillagomes@gmail.com      Telefone: 87-999275100

ESTADO DE PERNAMBUCO

CÂMARA MUNICIPAL DE TACARATU

CASA LEGISLATIVA EPAMINONDAS CARVALHO COSTA

Publique-se nos quadros de aviso da Câmara Municipal de TACARATU/PE, no Diário Oficial

do Estado de Pernambuco, no Diário oficial dos Municípios da AMUPE, nos endereços

eletrônicos www.tacaratu.pe.leg.br, e www.funvapi.com.br da via e-mail, bem como por meio de

envio postal para o endereço do candidato com Aviso de Recebimento.

Presidente da Câmara Municipal.

Tacaratu, 03 de janeiro de 2020.

Câmara Municipal de Vereadores de Tacaratu-PE.
CNPJ nº 11.411.832/0001-17.
Givaldo Torres de Oliveira.

CPF nº 707.058.609-49.

		2020-01-14T10:03:39-0300
	CAMARA DE VEREADORES EPAMINONDAS CARVALHO COSTA:11411832000117